ni.t". -

H
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.018.2019

Considerando que, o Estado e o Poder Público tem a obrigação de
proteger as crianças dos riscos e das necessidades sociais;

Requeiro á Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, encaminhe cópia dos relatórios das visitas sociais realizadas à família
que reside na Chácara Bela Vista, informando, ainda, o que segue:

a) Quais medidas sociais foram adotadas até o momento?

b) Quais descontos foram solicitados pelo CRAS ao SAAB, com
relação as contas de água, uma vez que na residência i^oram 8 (oito) crianças menores
de idade?

Sala das Sessões 23 de setembno de

SSANT "BACANA"ANTONIO FR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br

'iaac gga

^ «17 s-fvw..
Í25 jo"^ «ia AOUA
íS íc'*^ «II S0^
44301 2°'' MO

i s: ssr™
^ sl!
£2; «1» Sr^tco»
S£s Mil S.rv<«
^ «..a P.^«'«
^ 2"" ̂»W»1 »1» s.«^
,^5094 »1l Sev-CO*
7«M »1» S^-«^
4430« M"
}jr3» «f« ParOBU--"*"»
M308 «5'l *SUA
OJJ6 :5ia PafwtaníTiio
'6017 231® S»><M
I4J09 ?"1# AGU*
a?3« 23'® Parwnwao
i43-« 2318 ACUA

,J2Je 2318 P»rceA(Wi»
4J59 23*8 AGU*

i32J6 2018 PaiceOn^amo
12182 2019 S*""!*

11347 2C18 SeMÇOl

4309 2018 AGUA

□236 Mifl Pa-Warna-ite
□236 2018 PtiesitiiKnlo
13236 W18 ParetUmenta
12676 201» AGUA
12876 2C19 AGUA
>2876 201» ACUA
J2B7B 2019 AGUA
W676 20'» ACUA
02876 201» AGUA
02876 30*» AGUA
I026T6 201» ACUA
Trafft 70'» AGUA

^,ço Autonomo de Águas o EsflO"
SAAE GARÇA CNPJ: 48211262000121

l^.Jlllili.e.1. . ——

«Atr ^
VoncImontoP

lí/OJ/OfOI#
1707/2018
17/0272018
17/03'20ia
oa'04.'30ia
t7«4/20t6
17/0472016

06/060016
l7.t)V2016
17/09/2016 I

oawToia
17<00/2016

17iOe/»16

17.W2018
C9i;.7/2018
17,07/2016
17,■07/2018
17.'D7.'2018
1707/2C18
17^07/2018
06.>06>2018
•< 7/06.2018

iaC9.-2318
U.-OÍÍOi®

17-092018

06.-10/2018
17/1&2018

08>'i1.7ai8

i7'iv2oie

1&12;^^I8

•7/l230'6
l7'l2'2C'-6
17/12/2018
06^3172019
06-07'70i»
Oê-Ol-TOlS

I7,0ii'20l»
ir'C2-2Ci«
t7/DV2019
17.0^231«
17U6Í70H)
1Tj06.'7'J1B
ir/OT-TC»
17A».-»1»
17.u»'23'»

Utulra

paaiMKA)i

201» I
HOEMVOQt]

1«*1,

rACEP: BfWo
CwIwHhJ

VBlor Dmc. MuIU Jurot Honorários

12.77 0,00 ^'ll O.BO 2.40 0.00

3a.69 o.oo 'Jn. ■ 167 6.01 0.00

286 47 0,00 ■íM 18 90 90 71 0.00

286 62 0,00 3A| 17,97 90.93 0.00

96.41 0.00 7.B0 23.20 0.00

16.14 0,00 0.99 2.53 0.00

17711 0,00 ■\in 11.11 2963 0.00
56.41 0,00 ■1% ■ 7,90 22,45 0.00
31.69 8.00 1.44 t.B8 4,99 0.00

326.46 0,00 i:>J2 14.21 39.9? 000
86,41 0,00 -7« 7.90 21 70 0.00
31.55 0,00 '44 1,96 462 0.00
16.14 0,00 -•«li 0.99 722 0.00

3.76 0,00 0 24 0.95 000
95,41 0.00 4.1# 7.90 20.96 o.co
1».14 10,00 - 9M O.O* • 000 '
16.14 0.00' lOO 0.00
3.76 0.00 6-24 0.91 0.00
3,78 0.00 '.«•/ 0,24 0.51 0,00

222 96 0.00 iN.I4 13.06 30.29 OOQ

M.41 o.oc ''"*70 7,90 20.21 8.00

79.00 OOC 4.tM 991 008

56.41 ow 4.76 790 19.46 0.00

3 f» c.oo 0.17 0 24 0.43 0.00

HT 65 0.00 9.02 12 42 22 77 0.00

M.41 0,00 4 76 790 ie.'/i 000

344,54 0 03 15'C 21 61 38 02 0,80

S54< c.oo 4 74 7»0 I7M o.oo

161.48 0.00 7W 1S 13 19,20 oco

9541 000 4 'e 790 17.21 o.cc

199 06 ooo 725 9 96 13,30 0.00

15 14 0 03 0,65 3 99 1 27 000

30 12 CC3 f.J7 1 63 2 62 O.CO

95.41 c.oc 1,50 7 71 16.24 300

95.41 o.oo 1 ;d 7,71 15 52 0,00

55.41 000 1 i-r. 771 «4 81 c.oo

31 19 3W 0:c «7 2 18 000

31 19 DC5 oco B7 i,e' 0 00

31 19 oco ocri 87 tfl 0.30

31 1« oco o.o-j 1«7 25 coo

3* «8 eco 0 03 1«7 0,94 000

31 i« o.oa 0 C>0 87 ce? aoo

31 19 0,06 O'-/: S7 0 3' oco

31 19 0.00 01.3 0 62 0 0} 3 30

31,1* 300 0%: 003 >}.}0 e eo

3 363 21 0^ ite.at 294 22 963.04 o.w

tnorAno* AP»g»7 Slü»Ç*o
COO 1656 AOfWTODAOWOA
0 00 34 49 *41tfnOOAOA«OA
000 340.36 «ÍATODAOMOA
0 00 368.41 A«ATOOAO»rtlA
0.00 91.27 aWPÍOCAOMIA
000 1931 *«"rOOAO®/OA
0,00 2»w 4*ftroO*0»«lA
0^00 90 97 «OmoOACMvfM
0 00 39 9? MlHrOOAQlvnA
0 00 286.91 ABIATOOAOMOA
0,00 6977 AatPTOOAOMOA
oloO 39.59 A6£Ar0CAt^>naA
0,00 19.K ABtRraO4D.V)0A
000 4.74 ABERTO QACIVIOA
0 00 89.93 ASÍfiTOOAC.VnA
»M' ' '-36.M". »<BWOOAaMttA,'1'Í^||
000 16,64 MMTOOAOMDA ^
000 «70 AKmODAOMIA I
0,00 A.TO AMfrrODAOMDA I
O 00 276.63 WCmODAOMOA |
0 00 68.26 AüíWTOOAONOA 9
0 00 «7.4T ABERTO D* OMOA ^
000 87.93 MtRTO DA Ol/IDA
000 4.62 ABERTO DA OtVOA
000 24116 ABCSTOOAWVOA
0 00 86 76 ABERTO DA OhnOA
0 00 <17,67 «tfllTOOOE*MCte«
o'0O 86,03 «ICRTOQAOMOA
000 1911' ABERTO 00 exercício
OCO 89 28 AMRTOOACWOA
000 18959 ASÉRTCOOCKERClCO
0 00 16 09 AWRTOtíOEXCRCiC»
O.CO 35.9C A6CRT0DCC»£RC,-C»0
000 83M AeeiTD CA Of/!UA
0,20 99 14 ABt«10 OAílVICA
0 00 79.4,1 •a£,''*i30Aaiv/flA
OOC 35 24 AâtMfüOOfAEROCiD
000 34.93 «JfOfODOMEPil-CW
0 30 34 9? AflRraCOL.aflC.OO
DOO 34.11 WTO CO fAiAíCCiO
O 00 34 03 Aí»'.4TC0ÜLWHCIi:»0
JOO 33«« A»ir«'Di>Jt»"'C'CiO
eco 333*
aao aitt ««"toacfíRi/te.o
peo J' I»

Vator MuaAiza<to

Garça. 21 de agosto de 2019